【当社からご連絡を差し上げる文面の一例 その１】

サイト運営担当者様

平素は大変お世話になっております。

廃車専門買取ビッグエイトの株式会社大八商會と申します。

弊社では、Google社によるサイトの情報収集・判別ルールに沿って

定期的にリンクサイトの優良性の確認をおこなっております。

その結果、貴サイトからのリンクは、弊社サイトとは無関係な

広告でありペナルティの対象になる可能性が高いと判断いたしました。

貴サイトにおかれましては、速やかに弊社へのリンクを解除

するよう、お願い申し上げます。

なお、該当するサイトは以下となります。

＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠

＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠

お忙しい中大変恐縮ですが何卒宜しくお願い申し上げます。

【当社からご連絡を差し上げる文面の一例 その２】

サイト運営担当者様

平素は大変お世話になっております。

廃車専門買取ビッグエイトの株式会社大八商會と申します。

弊社では、Google社によるサイトの情報収集・判別ルールにともない

定期的にリンクサイトの優良性の確認をおこなっております。

その結果、貴サイトからのリンクが弊社とは無関係な広告であり

ペナルティの対象になる可能性が高いと判断し、誠に勝手ながら

被リンク解除の申請を致しましたことをご報告申し上げます。

事後報告となり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解の程

宜しくお願い致します。

また、貴サイトにおかれましても弊社へのリンクを速やかに

解除するよう、宜しくお願い申し上げます。

お忙しい中大変恐縮ですが何卒宜しくお願い申し上げます。